
Pressmeddelande 
2009‐05‐11 

Sidan 1 (1) 

 

 

Ny kapitalförvaltningschef till PP Pension 

Cecilia Thomasson Blomquist från Första AP‐Fonden (AP1) blir ny kapitalförvalt‐

ningschef på PP Pension. Cecilia kommer närmast från positionen som Valuta‐ 

och Treasurychef på AP1. Hon tillträder sin befattning den 10 augusti. 

 

PP Pension har anställt Cecilia Thomasson Blomquist från AP1 som chef för kapital‐

förvaltningen. PP Pension är mediebranschens egen försäkringsförening och har som 

uppgift att hjälpa sina medlemmar till en god och trygg pension. 

 

Cecilia har en gedigen erfarenhet av de finansiella marknaderna. Efter en civileko‐

nomexamen från Handelshögskolan i Stockholm började hon 1989 på NCC Treasury 

AB som handlare inom ränte‐ och valutaförvaltning. 1997 övergick hon till dåvaran‐

de Första‐Tredje AP‐Fonden, där hon år 2000 blev chef för Valuta‐ och Treasuryenhe‐

ten. 2006 trädde hon in i AP1:s ledningsgrupp. Cecilia har även arbetat med alloke‐

ringsfrågor och är en flitigt anlitad talare i branschen.  

 

‐ Jag är väldigt glad att vi har kunnat knyta Cecilia Thomasson Blomquist till 

oss som kapitalförvaltningschef. Cecilia har en bred erfarenhet inom förvalt‐

ningsområden som är viktiga för PP Pension. Med sin erfarenhet från AP1 

kommer Cecilia att kunna bidra på ett väldigt positivt sätt till den fortsatta 

utvecklingen av vår kapitalförvaltning, där vi vill förena det bästa från den 

lilla och stora institutionen, säger PP Pensions VD Viveka Ekberg. 

 

‐ Det är en fantastisk utmaning att få ta ansvar för utvecklingen av värdepap‐

persförvaltningen inom PP Pension. Tillsammans med investeringarna i fas‐

tigheter har PP Pension under många år redovisat en god total avkastning för 

sina pensionssparare och en bra konsolidering. Jag hoppas kunna bidra till en 

fortsatt trygg och stabil utveckling av förvaltningsresultaten både inom kol‐

lektivavtalad tjänstepension, individuell traditionell försäkring och fondför‐

säkring, säger Cecilia Thomasson Blomquist. 

 

För ytterligare information går det bra att kontakta: 

Viveka Ekberg, VD PP Pension, tel 08‐729 90 90 eller mobil 070‐262 45 36 

Cecilia Thomasson Blomquist, mobil 076‐789 62 61 
 
 

PP Pension är ända sedan 1882 mediebranschens egen försäkringsförening. Huvudmän är Tidningsutgivarna, 

Journalistförbundet och Unionen. I dagsläget pensionssparar cirka 28 000 medieanställda, fördelade på 320 

företag, genom PP Pension. PP Pension förvaltar ett kapital om cirka 8 miljarder kronor. PP Pensions enda 

uppgift är att genom enkla och kloka lösningar ge medlemmarna en god pension och en tryggare tillvaro. 


